ae,

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 76 / 2021
DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o

art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados
abaixo:

"EMPENHO/ o PLENTE
CONTRATO| OBIETO | EMPRESA/CNPI VIGÊNCIA | TITULAR

Nicholas
Ferreira da

. . Silva
Porto Seguro Cia de Moreira Matrícula 183

a 9veículo Renault Seguros Gerais 09/02/2021| Matrículal84
Contratonº| iuence, q sr 09/02/2022

04/2021 frota daCâmara | 54 198.164/0001-60 Setor:
Municipal Patrimônio

Sebastião
Contratação de seguro

EO 202

“Setor:
Coordenadoria

Financeira e

Orçamentária
Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposiçõesem contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data sua publicação.

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE,aidde março de 2021.
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br